1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPESQ UNIRG/ CNPq. nº 002/2022

PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA DE ACADÊMICOS PARA PROJETO DE INICIAÇÃO

CIENTIFICA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

(PIBIC)

APROVADO NA CHAMADA CNPQ/MCTIC -  nº 21/2022

A Universidade de Gurupi – UnirG, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, considerando

os itens 2, 3 e 4 do EDITAL UNIRG/ CNPq. nº 001/2022- Processo de Seleção Interna de bolsistas para o

Projeto de Pesquisa aprovado na chamada CNPQ/MCTIC nº 21/2022, torna público a homologação das

inscrições:

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) RESULTADO

01 Cândida Verônica de Andrade Paz
HOMOLOGADO (A)

06 Gabriela Gomes
HOMOLOGADO (A)

02 Isabella Mascarenhas Melo
HOMOLOGADO (A)

03 Isis Eveliny Freitas Leandro
HOMOLOGADO (A)

04 Neslayne Louise Campiol
HOMOLOGADO (A)

05  Victor Wilkson da Silva Santos Sousa
HOMOLOGADO (A)

Gurupi, 19  de Agosto de 2022.

Profº. Dr. Fábio Pegoraro

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Decreto 1.188/2020